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Skuttunge SK:s Supporterklubb  
inbjuder till 2014 års 
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I Skuttunge Bygdegård. Glögg och kaffe serveras! 
 

Dragning på stora jullotteriet! 
 

Lotterier för barn och vuxna! 
 

 
 

VÄLKOMNA! 
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Ordförande har ordet: 

Tack alla klubbkamrater för en 
fantastisk årsfest! 

Skuttunge SK hade årsfest den 18:e 
oktober. Bygdegården fylldes snabbt 
om många glada spelare, ledare och 
medlemmar. Under middagen delades 
en hel del utmärkelser ut och bland 
annat hade styrelsen beslutat att 
tilldela två trotjänare titeln 
Hedersmedlemmar - Rolf Eriksson och 
Håkan Andersson. Både Rolf och Håkan 
har varit klubben trogna i många år. 

●  Rolf Eriksson har varit ungdom 

och seniorledare i hela 19 år 

samt även suttit i fotbollssektion 

i 4 år. 

● Håkan Andersson har varit med i 

styrelsen i 14 år, varav som 

ordförande i 7 år. Han har även 

suttit i fotbollssektion 16 år och 

varit fotbollsledare 11 år. 

Ja, det finns inte ord att beskriva 
klubbens tacksamhet för dessa två 
trotjänare, båda två har även själva 
spelat fotboll i en väldans massa år. 

Många andra utmärkelser delades 
också ut under kvällen, och till dem 
som inte kunde delta denna festkväll så 
kommer utmärkelser att utdelas vid 
årsmötet. 

Damlaget bidrog med en otroligt rolig 
film från säsongen, där de två 
fotbollsprofilerna och tränarna Rolf 

Eriksson och Christer Bäckström 
mycket förtjänstfullt spelades av deras 
egna döttrar. Filmen bjöd till mycket 
igenkänning och många glada skratt, 
men den visar också på att det inte 
alltid är solsken att vara tränare för ett 
fotbollslag. Vill ni se filmen, gå in på 
Youtube och sök på “Hjulet snurrar 
men hamstern är död”! 

Middagen avslutades med den 
sedvanliga fotbollsgalan där många 
dam- och herrlagsspelare 
uppmärksammades så förtjänstfullt av 
kvällen konferencier, Erik Mattsson. 

Därefter blev det dans och full fart inpå 
natten! 

Tack alla festdeltagare för en mycket 
trevlig kväll! 

Övriga aktiviteter just nu är att 
byggnationen av Movallens nya tak är i 
full gång. Taket är på plats men nu 
återstår det arbete med gavelspetsar 
och isolering och ventilation. Vi 
kommer att återkomma med 
förfrågningar om snickeri och 
målarhjälp inom kort. Vi hoppas att ni 
är många som kan tänka er att lägga 
ner några timmar på detta under 
vintern. 

Ha nu en skön vinter och hoppas att 
det kommer rikligt med snö och att det 
blir ett härligt skidföre! 

Vi ses snart igen! 

Anna-Karin Olofsdotter 
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Ungdomsfotbollen 

 
Mix-06/07..  

… avslutade en tuff säsong på topp. Vi 
har haft en tunn trupp som har kämpat 
på med hjälp från mix-04/05 i några 
poolspel. I slutet av säsongen var det 
sju barn i laget och de två sista 
poolspelen klarade vi bra utan hjälp. 
Detta är mycket tack vare den härliga 
inställningen våra barn och deras 
föräldrar haft under hela säsongen. Det 
sista poolspelet spelades i Vattholma 
där vi förlorade en match och vann två. 
Förhoppningsvis är det fler barn som 
vill spela fotboll nästa år så att Mix-
06/07 kan få fortsätta spela med glädje 
och kämparglöd även nästa säsong. 
 Bennie och Monica 

 
Mix 04/05 
Efter att ha avslutat vårsäsongen med 
att delta i Valloncupen fick laget ett 
välbehövligt sommarlov. 
Höstsäsongen startades med en kick-
off som innehöll simlektioner, 
vattenlekar och pizzaätning. 
Några spelare har fallit bort men nya 
har tillkommit.  
Hagbycupen var första delmålet för 
säsongen. En lyckad dag både spel- och 
vädermässigt. Därefter har vi avverkat 
två poolspel och en träningsmatch. 
Vi har just nu lite ledigt från träning 
men beräknar att återuppta 
inomhusträning i mitten av november. 

Det är en enorm glädje att få följa 
dessa spelare och se de stora framsteg 
de gör både på planen och utanför den. 
Mia, Hanna och Henrik 

 
Flickor 02/03 
Vi har nu ytterligare en säsong bakom 
oss. Inför året satte tjejerna upp 
målsättningar för laget och individuella 
utvecklingsmål. När vi summerar 
säsongen kan vi konstatera att vi nådde 
många av dem, och framför allt och 
viktigast - Hade Riktigt skoj! 
Vi har deltagit i cup med framstående 
sportslig framgång och trevligt 
umgänge. Vi har peppat varandra i regn 
och i trötta ögonblick men också när 
solen skiner och när vi haft medvind. 
Vi vill speciellt tacka alla som stöttat 
oss runt planen och hjälpt till med 
sysslor runt laget! 
Ledarna/ Lisa Eriksson, Pauline 
Hägglund, Nathalie Bergstrand och Otto 
Simonsson 
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Pojkar -02 
Hej på er alla där ute i höstmörkret. Nu 
har vi avslutat ännu en händelserik 
säsong med grabbarna. Under hösten 
har vi spelat i nordupplandsserien och 
det har varit spännande och bra 
matcher. 
Killarna har tränat flitigt och haft en 
hög träningsnärvaro. Träningarna har 
stundtals varit tuffa och killarna har 
fått anstränga sig till det yttersta. Ändå 
kommer nästan alltid alla på 
träningarna.  
Laget tappade en spelare till hösten 
som flyttade in till Uppsala men det har 
funkat bra med 13 spelare då vi 
fortfarande spelar 7-mannafotboll. 
Nästa år ska vi spela 9-mannafotboll så 
vi hoppas alla killar fortsätter och att vi 
kan få in nya spelare under vintern. 
Som avslutning var vi och åt pizza i 
Uppsala och tittade på Storvreta IBK 
mot Pixbo en söndagkväll i början på 
oktober. 
Vi ledare vill tacka spelare och föräldrar 
för ett stort engagemang runt matcher 
och träningar. 
Ledarstaben P02 
 

Flickor -01 
Då är säsongen 2014 avslutad. 
Första och kanske sista säsongen vi 
spelade niomanna, vi får se hur det blir 
nästa år. 
Vi har tränat 2 dagar i veckan, blandat i 
Skuttunge och Åkerlänna. 
Det har som vanligt varit full fart på 
träningarna och tjejerna visar som 

vanligt viljan att lära sig mer och är 
målmedvetna. 
Innan säsongen visste vi att serien 
skulle bli tuff. Trots att det användes 
frikostigt med överåriga spelare i 
allmänhet så 
kom vi på en finfin 5:e plats av 9 lag. 
Målet att vi ska göra mer mål framåt än 
vi släpper in lyckades vi med. 
Ska passa på att tacka de 02-03 tjejer 
som vi har lånat in under säsongen som 
har gjort superbra insatser. 
Vi har deltagit i två cuper denna 
säsong. 
I juni åkte vi till ett regntungt Malung 
och spelade Skinnarcupen. Där 
hamnade vi på en 3.e plats av 16 lag i 
vår klass och 
det var endast en strafförlust i 
semifinalen mot FC Skara som stod i 
vägen för final. 
I början av augusti for vi till Hagby och 
spelade endagscup. Efter gruppseger 
var vi i semifinalen mot Sandviken 
tyvärr tvungna att bryta matchen p.g.a. 
spelarbrist. Men en delad tredjeplats 
blev det. 
Ska passa på att tacka de mammor som 
ställde upp och för fina presenter som 
vi ledare fick av laget. 
Planering inför 2015 pågår och vi får väl 
se hur det blir till nästa säsong men 
spel av någon form ska det bli. 
Ledarna F01 
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Supporterklubbens  

spökorientering var en av höstens höjdpunkter.  
I skogen runt Movallen var det fullt av små läskiga varelser som 

letade sig fram i mörkret.  
Just nu pysslar vi inför julauktionen som är  

söndagen den 23 november. 
 Ny dag, ny tradition! 

I år kommer vi att ha vårt Luciatåg i bygdegården lördagen den 13 
december klockan 18.  

Vi alla i supporterklubben tackar för detta år.  
 

 
 

 

Årsfesten 

I vanlig ordning ordnades det med årsfest i 

Skuttunge Sportklubb i år. Ett något 

annorlunda upplägg men på det stora hela 

kändes det som vanligt; glatt, trevligt och 

många härliga människor.  

 

I Skuttunge SK sysslar vi visserligen med en 

hel del sporter och aktiviteter, men 

höjdpunkten på årsfesten var såklart 

Fotbollsgalan. Fotboll spelas visserligen i 

lag, men en del personer som utmärkt sig 

under säsongen prisades, en del ansikten 

har vi sett förr på scen och en del gjorde 

debut! 

 

Utöver Fotbollsgalan prisades även andra 

medlemmar i klubben som på ett eller 

annat sätt bidrar till att SSK kan finnas och 

fortleva. Framför allt Rolf Eriksson och 

Håkan Andersson uppmärksammades och 

utsågs till Hedersmedlemmar! 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Galans alla priser och vinnare: 

 

Träningpris: Caroline Westerberg och Simon Skans 

Skyttedrottning: Caroline Westerberg 

Skyttekung A-lag: Gustav Skans 

Skyttekung B-lag: Henrik Lindström och Gustav 

Skans 

Klipporna: Jennifer Jansson och Isak Skans 

Spetsar: Caroline Westerberg och Gustav Skans delat 

med Douglas Björkman. 

Åkes Pokal: Jonatan Eriksson. 

Lagkamrater: Sara Bäckström och Herman 

Bernström 

Mest värdefulla: Sara Bäckström och Henrik 

Lindström 

Klubbens två bästa målgörare, Gustav Skans och 

Caroline Westerberg. 
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Skuttunge Damlag 
Denna säsong blev inte som vi hade tänkt 

tyvärr. Vi fortsatte samarbetet med IRON och 

ambitionen var att ha ett lag i div. 4 och ett i 

div. 5, men tyvärr kunde vi inte hålla igång två 

lag utan fick nöja oss med ett lag i division 4.  

 

Vi började försäsongsträning inne i stan; 

spinning och styrketräning stod på schemat. 

Allt för att få kondition och muskler och det 

har märkts framför allt konditionsmässigt. 

Ingen som vill byta under match. 

Våren behagade komma tidigt så vi kunde 

börja spela på Gärdet redan i början av april.  

Ett träningsläger i Gimo tillsammans med 

herrarna skedde i början av april och det blev 

mycket lyckat.  

Våren rullade på med vinst, förlust och 

oavgjort. Ibland har det varit svårt med spelare 

till match men det har alltid gått på något sätt 

så man har inte behövt hoppa in... 

 

Uppstarten inför hösten började vi som vanligt 

med Ottarscupen. Varmt som i h..et var det 

denna dag men tjejerna kämpade på. Vi kom 

inte till final eftersom målskillnaden avgjorde 

men vi vann över Vaksala som vann hela 

cupen. Dagen avslutades med lagfest där både 

Dam och Herr närvarade. 

 

Även hösten gick som i vårens tecken, både 

matchmässigt och spelarmässigt.  

De flesta matcher har vi spelat bra men tyvärr 

har resultatet blivit lite missvisande på grund 

av att vi har lite svårt att göra mål. Kan man få 

stilpoäng istället?? Får lägga in en motion till 

förbundet om det. Förhoppningsvis lossnar det 

till nästa säsong med målgörandet.  

Vi slutade ungefär i mitten av serien. 

 

Damerna har även tillsammans med herrarna 

hjälpt till på Sirius matcher. Vissa gånger har 

det varit enbart personer från damlaget. 

Mycket beröm har både dam och herr fått!!  

 

New Body-försäljning har även skett och det 

blev många paket sålda, bra gjort! 

 

Årsfesten inte att förglömma, vilken film, 

”Hjulet snurrar, men hamstern är död”. 

 

Det är ett bra gäng och man märker att man 

har roligt ihop. Man ger inte upp utan kämpar 

på även om det är motig. En stor eloge till 

alla! 

 

Vi fortsätter att träna en gång i veckan under 

hösten. I november inne i stan och i december 

i Bälinge. Tanken är att avsluta med 

Luciacupen.   

 

För damerna 

 

Helena Bohlin 
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Motionssektionen 
 
Terrängserien i löpning utfördes under fem onsdagar i augusti och september. Vi 

hade tur med vädret så det blev fem fina löparkvällar. Den tredje gången var det 

klubbmästerskap. Vid varje tillfälle kom det ca 40 barn. Vi tackar alla barn som 

deltagit och alla vuxna som ställt upp som funktionärer längs banan! 

 

Resultat från terrängserien finns på hemsidan! 

 

/ Christine, Ulrika, Susanne, Sofie 
 

Herrlaget 

Ännu en säsong kan föras till arkiven, och vi 

kan tänka tillbaka på den med ett leende på 

läpparna! 
 

Även om resultat inte alltid varit speciellt 

rättvisande eller visat på en korrekt matchbild, 

har vi vecka efter vecka krigat på. Vare sig det 

har varit på Gärdet, Movallen eller någon 

konstgräsplan inne i stan har det varit god 

stämning och, efter en trög säsongsstart, bra 

uppslutning på träningarna.   

 

Målskyttet har väl varit det som hackat lite 

under säsongen, även om undertecknad slog 

nytt personbästa med tre baljor. Trots det var 

vi inte långt ifrån toppen i våra bägge 

divisioner. A-laget kom på en hedersam 4:e-

plats, och B-laget var med och krigade om 

seger och uppflyttningsplats ända fram tills att 

Skutan blåste av hela säsongen mot 

Morgongåva. Till slut knöt vi 3:e-platsen, men 

ett mål till borta mot Wattholma och vi hade 

spelat i division 7 nästa år.  

 

Inför nästa säsong känns det väldigt bra. 

Många kan nog hålla med om att vi i år haft 

en fantastisk stämning i truppen, och lyckats 

bygga på en bra lagsammanhållning som är så 

viktig när man vill hålla igång ett lag år efter 

år.  

 

Under vintern spelar vi som vanligt 

inomhusturnering, i år i Tunabergsskolan. 

Alla som orkar och är ledig fredagkvällar får 

gärna komma och snöra på sig skorna.  

 

Till slut vill jag tacka alla ledare, publik, 

plankommitté, domare, motståndare och annat 

dylikt för en fantastisk säsong med många 

härliga minnen!  

 

För herrlaget 

Herman Bernström 
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Bordtennisserien har startat med 2 segrar och en förlust! Det verkar vara hård konkurrens 

i år så når vi en placering på övre halvan får vi vara nöjda! I laget deltar samma gubbar som de 

senaste åren. Vi spelar hemmamatcher på torsdagar och följande datum är det match:  

20/11, 11/12, 18/12, 19/2 och 19/3 med start kl.19.00. 

Övriga torsdagar tränar vi från ca: kl.18.00 och vill man prova på kan man åka dit! 

Då det tyvärr inte finns ledare till ungdomspingis har vi under hösten startat upp "familjepingis"! 

Tankarna är att barn och föräldrar kommer till bygdegården på måndagar kl.18.00 och spelar med 

och mot varandra! Givetvis är man välkommen att spela även om man är själv! Hittills har det 

varit bra med deltagare och vi hoppas och tror att det kommer fungera bra! 

 
Örjan 

 

Om man den senaste tiden har passerat 

Skuttunges Hjärta, Movallen, har man säkert 

noterat att något inte är som vanligt. 

Någonting har förändrats. En del av 

stadsbilden har försvunnit. 

Tornet är borta och även om det kanske 

svider lite, så var det på tiden! Tornet har 

länge varit slitet och läckt in vatten, och om vi 

velat ha kvar Mohallen så måste tornet bort.  

Många är det som hjälpt till och hjälper till i 

det här projektet, precis som med allt annat i 

vår förening, och detta är vi alla mycket 

tacksamma för!  
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Det var två fantastiska dagar med massor av 

reflektion och ny input från olika 

riksinstruktörer, mycket diskussion om 

fotboll samt EM-kvalmatchen mot Ryssland 

på Friends. Jag är tacksam för 

nomineringen från vår ordförande Anna-

Karin Olofsdotter och uppmanar alla att ta 

varje chans till utbildning. Det ger massor 

av energi och viktig kunskap för att kunna 

ge våra barn och ungdomar den bästa 

utbildningen! 

Otto 

Uppmärksammade 

SSK:are 

I vår förening finns det massor av fantastiska 

människor som ställer upp för varandra och för 

SSK. På ett eller annat sätt lägger de ner sin fritid 

och sina egna resurser för att vi andra ska kunna 

sparka boll på Movallen eller spela pingis i 

Bygdegården eller vad det nu är man gör med den 

gul-svarta loggan över hjärtat. Men det tror jag att 

vi alla redan är väl medvetna om. Det är svårt att 

undgå alla härliga människor i SSK!  

Extra roligt är det då när personer från våra egna 

led uppmärksammas utanför vår egen förening!  

I år har Otto Simonsson, ledare för Flickor 02/03, 

fått motta ”Woody Ungdomsledarstipendium”. 

Något vi är mycket stolta över!  

 

”Vi vet att bra ledarskap kan förändra världen. 

Och i vår värld börjar det med goda förebilder 

på hemmaplan så att barn och ungdomar 

inspireras till att välja idrotten även när det 

finns annat som lockar utanför planen. 

 

Därför inledde vi på Woody för tre år sedan ett 

samarbete med Svenska Fotbollförbundet. 

Tillsammans skapade vi Woody 

Ungdomsledarstipendiet för att premiera 

fotbollstränare och ungdomsledare som varje 

vecka året runt spenderar åtskilliga timmar av 

sin fritid för att tjejer och killar ska kunna få 

spela fotboll tillsammans 

 

Kriterier: 

Har minst 3 års erfarenhet som ungdomsledare i 

en förening. 

Är tränare/ledare för ett lag i åldersklassen 12-

15 år. 

Tillhör en breddförening (ej elitförening i dam- 

och herrallsvenskan samt Superettan). 

 

Vad får stipendiaterna? 
Stipendiaterna premieras med två fullspäckade 

kunskapsdagar signerade Svenska 

Fotbollförbundet. Under ledning av några av de 

främsta tränarna och ledarna inom svensk 

fotboll, får stipendiaterna lära sig nya metoder 

och trender.” 

Dessutom fick Pauline Hägglund, tack vare Svenska 

riksidrottsförbundets stipendium till ungdomsledare, 

möjligheten att åka till Bosön under en helg fylld 

med seminarier och dylikt för att hantera jobbiga 

föräldrar, hur man kan jobba med självförtroende 

och självkänsla samt åldersanpassad fysisk träning 

för barn och ungdom. Tydligen var en av deviserna 

att Hångla mera för att prestera bättre? 
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Gör som 

Helge Eriksson AB 

 
 

Var med och sponsra 

Takbygget på Mohallen! 

 

 

 

 

 

 


